
Katarzyna Laprus  

 

5 dniowa wycieczka do Petersburga dla 5 osób dorosłych: 

WIZA: 

W pierwszej kolejności musimy złożyć wniosek wizowy. Aby ubiegać się o 

jednorazową wizę elektroniczną, należy złożyć wniosek ze swojego osobistego 

konta na stronie internetowej Ministerstwa Spraw Zagranicznych Rosji lub w 

aplikacji mobilnej Ministerstwa Spraw Zagranicznych Rosji (dostępnej do 

pobrania na stronie internetowej: electronic-visa.kdmid.ru). Wniosek można 

złożyć nie wcześniej niż 40 dni i nie później niż 4 dni przed przewidywaną datą 

wjazdu do Rosji. 

Koszt rejestracji wynosi 40 dolarów USA. (ŁĄCZNIE: 200 

dolarów=808,83 zł) 

Płatności dokonuje się na stronie internetowej Ministerstwa Spraw 

Zagranicznych Rosji lub w aplikacji mobilnej Ministerstwa Spraw 

Zagranicznych Rosji. Dzieciom poniżej 6. roku życia jednorazowa wiza 

elektroniczna wydawana jest bezpłatnie. 

https://krakow.mid.ru/pl/wiza/wiza_elektroniczna/  

 

LOT: 

W pierwszej kolejności musimy dotrzeć na lotnisko w Katowicach (wyjedziemy 

o godzinie 01:00 własnym samochodem, który zostawimy na parkingu lotniska, 

stamtąd będziemy mieć transfer na lotnisko)- cena za parking za 5 dni- 74 zł.  

https://nextpark.pl/pl/parking-lotnisko-

katowice/?gad_source=1&gclid=CjwKCAjwrIixBhBbEiwACEqDJUwi8I1MWoMNYHblF7gr6CZD8gFfy9ptdS5kIWIbOcLZ676kkL75Ixo

CrgcQAvD_BwE  

Wylot do Stambułu: 7 czerwca 2024r. start o godzinie 5:40 linią Lot Polish 

Airlines z Lotniska w Katowicach do Portu lotniczego Stambuł. Planowany czas 

dotarcia 13:05 (lot trwa 6h 25 min.).  

Cena za 1 osobę: 564,51 zł 

Cena za wszystkich podróżujących: 2 822,63 zł 

 

https://flights.booking.com/flights/KTW.AIRPORT-IST.AIRPORT/d6a1f_H4sIAAAAAAAA_0WQa2-

yMBiGf437RukBpC5pFge66RAzOW2fGiyITF5ZaN-

A_Pp1YLL0cN3Xk7Zpe1bqWz6a5qmuyrOSxncNykY1ZaYKIJp_5qnV07FpLtW1NLOqNd-

https://krakow.mid.ru/pl/wiza/wiza_elektroniczna/
https://nextpark.pl/pl/parking-lotnisko-katowice/?gad_source=1&gclid=CjwKCAjwrIixBhBbEiwACEqDJUwi8I1MWoMNYHblF7gr6CZD8gFfy9ptdS5kIWIbOcLZ676kkL75IxoCrgcQAvD_BwE
https://nextpark.pl/pl/parking-lotnisko-katowice/?gad_source=1&gclid=CjwKCAjwrIixBhBbEiwACEqDJUwi8I1MWoMNYHblF7gr6CZD8gFfy9ptdS5kIWIbOcLZ676kkL75IxoCrgcQAvD_BwE
https://nextpark.pl/pl/parking-lotnisko-katowice/?gad_source=1&gclid=CjwKCAjwrIixBhBbEiwACEqDJUwi8I1MWoMNYHblF7gr6CZD8gFfy9ptdS5kIWIbOcLZ676kkL75IxoCrgcQAvD_BwE
https://flights.booking.com/flights/KTW.AIRPORT-IST.AIRPORT/d6a1f_H4sIAAAAAAAA_0WQa2-yMBiGf437RukBpC5pFge66RAzOW2fGiyITF5ZaN-A_Pp1YLL0cN3Xk7Zpe1bqWz6a5qmuyrOSxncNykY1ZaYKIJp_5qnV07FpLtW1NLOqNd-idBNG0NnGgWmbhm7i8fOp6JUhW8EeqmMBMikYop9zereWzQEJvBge8HYsiUYxC1jPW5I68Ss5TMWWvSKK0o_RcrZzu24_LOXOU0EayT74kkgP-H5phmTIkyCqw_0NhXHVqbjeSD_Zhr7757so-UjDrg-SPPK9FXpHy9_aPvVk53s66_PvVLuLvfZXduq7cIhXdEa88RKF0A8BwHIWaPQmkwxTeBehGIJTzBULXfK8SCZVehXGczJazxDGCwcgTB0IEEHEfpBFXQhVNde34sb8PaEUGvpL_1-xZfjc3yNC_nyGXTS38gr1Os3IUveSQwA1z3dmfPEC1mudjtz6hZiQcywIdiwdC24gDGmh44nbB42K22Da_sU3qcbAL-pIr7cfEjkjghQCAAA./?type=ONEWAY&adults=5&cabinClass=ECONOMY&children=&from=KTW.AIRPORT&to=IST.AIRPORT&fromCountry=PL&toCountry=TR&fromLocationName=Lotnisko+Katowice-Pyrzowice&toLocationName=Lotnisko+Stambu%C5%82&depart=2024-06-07&sort=FASTEST&travelPurpose=leisure&aid=2311236&label=pl-pl-booking-desktop-_daRgHoAMAxzZxKo2583uAS652829001079%3Apl%3Ata%3Ap1%3Ap2%3Aac%3Aap%3Aneg%3Afi%3Atikwd-65526620%3Alp1011498%3Ali%3Adec%3Adm
https://flights.booking.com/flights/KTW.AIRPORT-IST.AIRPORT/d6a1f_H4sIAAAAAAAA_0WQa2-yMBiGf437RukBpC5pFge66RAzOW2fGiyITF5ZaN-A_Pp1YLL0cN3Xk7Zpe1bqWz6a5qmuyrOSxncNykY1ZaYKIJp_5qnV07FpLtW1NLOqNd-idBNG0NnGgWmbhm7i8fOp6JUhW8EeqmMBMikYop9zereWzQEJvBge8HYsiUYxC1jPW5I68Ss5TMWWvSKK0o_RcrZzu24_LOXOU0EayT74kkgP-H5phmTIkyCqw_0NhXHVqbjeSD_Zhr7757so-UjDrg-SPPK9FXpHy9_aPvVk53s66_PvVLuLvfZXduq7cIhXdEa88RKF0A8BwHIWaPQmkwxTeBehGIJTzBULXfK8SCZVehXGczJazxDGCwcgTB0IEEHEfpBFXQhVNde34sb8PaEUGvpL_1-xZfjc3yNC_nyGXTS38gr1Os3IUveSQwA1z3dmfPEC1mudjtz6hZiQcywIdiwdC24gDGmh44nbB42K22Da_sU3qcbAL-pIr7cfEjkjghQCAAA./?type=ONEWAY&adults=5&cabinClass=ECONOMY&children=&from=KTW.AIRPORT&to=IST.AIRPORT&fromCountry=PL&toCountry=TR&fromLocationName=Lotnisko+Katowice-Pyrzowice&toLocationName=Lotnisko+Stambu%C5%82&depart=2024-06-07&sort=FASTEST&travelPurpose=leisure&aid=2311236&label=pl-pl-booking-desktop-_daRgHoAMAxzZxKo2583uAS652829001079%3Apl%3Ata%3Ap1%3Ap2%3Aac%3Aap%3Aneg%3Afi%3Atikwd-65526620%3Alp1011498%3Ali%3Adec%3Adm
https://flights.booking.com/flights/KTW.AIRPORT-IST.AIRPORT/d6a1f_H4sIAAAAAAAA_0WQa2-yMBiGf437RukBpC5pFge66RAzOW2fGiyITF5ZaN-A_Pp1YLL0cN3Xk7Zpe1bqWz6a5qmuyrOSxncNykY1ZaYKIJp_5qnV07FpLtW1NLOqNd-idBNG0NnGgWmbhm7i8fOp6JUhW8EeqmMBMikYop9zereWzQEJvBge8HYsiUYxC1jPW5I68Ss5TMWWvSKK0o_RcrZzu24_LOXOU0EayT74kkgP-H5phmTIkyCqw_0NhXHVqbjeSD_Zhr7757so-UjDrg-SPPK9FXpHy9_aPvVk53s66_PvVLuLvfZXduq7cIhXdEa88RKF0A8BwHIWaPQmkwxTeBehGIJTzBULXfK8SCZVehXGczJazxDGCwcgTB0IEEHEfpBFXQhVNde34sb8PaEUGvpL_1-xZfjc3yNC_nyGXTS38gr1Os3IUveSQwA1z3dmfPEC1mudjtz6hZiQcywIdiwdC24gDGmh44nbB42K22Da_sU3qcbAL-pIr7cfEjkjghQCAAA./?type=ONEWAY&adults=5&cabinClass=ECONOMY&children=&from=KTW.AIRPORT&to=IST.AIRPORT&fromCountry=PL&toCountry=TR&fromLocationName=Lotnisko+Katowice-Pyrzowice&toLocationName=Lotnisko+Stambu%C5%82&depart=2024-06-07&sort=FASTEST&travelPurpose=leisure&aid=2311236&label=pl-pl-booking-desktop-_daRgHoAMAxzZxKo2583uAS652829001079%3Apl%3Ata%3Ap1%3Ap2%3Aac%3Aap%3Aneg%3Afi%3Atikwd-65526620%3Alp1011498%3Ali%3Adec%3Adm


idBNG0NnGgWmbhm7i8fOp6JUhW8EeqmMBMikYop9zereWzQEJvBge8HYsiUYxC1jPW5I68Ss5TMWWvSKK0o_RcrZzu24_LOXOU

0EayT74kkgP-H5phmTIkyCqw_0NhXHVqbjeSD_Zhr7757so-UjDrg-

SPPK9FXpHy9_aPvVk53s66_PvVLuLvfZXduq7cIhXdEa88RKF0A8BwHIWaPQmkwxTeBehGIJTzBULXfK8SCZVehXGczJazxDGCwc

gTB0IEEHEfpBFXQhVNde34sb8PaEUGvpL_1-

xZfjc3yNC_nyGXTS38gr1Os3IUveSQwA1z3dmfPEC1mudjtz6hZiQcywIdiwdC24gDGmh44nbB42K22Da_sU3qcbAL-

pIr7cfEjkjghQCAAA./?type=ONEWAY&adults=5&cabinClass=ECONOMY&children=&from=KTW.AIRPORT&to=IST.AIRPORT&fro

mCountry=PL&toCountry=TR&fromLocationName=Lotnisko+Katowice-

Pyrzowice&toLocationName=Lotnisko+Stambu%C5%82&depart=2024-06-

07&sort=FASTEST&travelPurpose=leisure&aid=2311236&label=pl-pl-booking-desktop-

_daRgHoAMAxzZxKo2583uAS652829001079%3Apl%3Ata%3Ap1%3Ap2%3Aac%3Aap%3Aneg%3Afi%3Atikwd-

65526620%3Alp1011498%3Ali%3Adec%3Adm       

Następnie z Portu lotniczego Stambuł będziemy lecieć do punktu docelowego - 

Portu lotniczego Petersburg-Pułkowo: 

Wylot do Petersburga: 7 czerwca 2024 r. start o godzinie 20:25 linią Turkish 

Airlines z Portu lotniczego Stambuł do Portu lotniczego Petersburg-Pułkowo. 

Planowany czas dotarcia: 00:05 (lot trwa 3h 40 min.).  

Cena za 1 osobę: 1 801,70 zł 

Cena za wszystkich podróżujących: 9 008,54 zł 

https://flights.booking.com/flights/IST.AIRPORT-LED.AIRPORT/d6a1f_H4sIAAAAAAAA_0WQbW-

CMBSFf838RmmhvC1pFoVtwaFOQdR9abBWRJldaA3qr18HJkub-

5xzc2960oNSP_LZNPd1VR6UNH5qUAolykJxwMS3uW902Qpxqs6lWVSNGadZ8hpBb7ycmo5p6MOeNy_8qgzZMDKothwUkhH0UA1x

gT2NFtn8fd21mFAEAzwaY8cK4DLqmw15_xqtv5zO7cgkku3sPvSmmUTzo4Tzk4DTLMZ5PlrNbihdVq1a1rFM8nGahP9-

kuWfs7S9TvSg3peTsG2T6I_XOL-1anHP37onONMRAcBe0AcVhXxEFkwRBHu5UyQN7eEm6a0iAYS-

gzt3JciyAg8gy_cgQDaynYHkNWeqEucPfiPZB4a2oT_qcraw8fpkhYUInOqixZM91LekUNdDVwu6QRpbit80WI8d9ZnPoa8lp4aNfJdpuaf

OQqOiDoDgb_dI45XGnZ5t13fdX7hOrbTSAQAA/?type=ONEWAY&adults=5&cabinClass=ECONOMY&children=&from=IST.AIRPOR

T&to=LED.AIRPORT&fromCountry=TR&toCountry=RU&fromLocationName=Lotnisko+Stambu%C5%82&toLocationName=Lotnisko+

Petersburg-Pu%C5%82kowo&depart=2024-06-07&sort=FASTEST&travelPurpose=leisure&aid=2311236&label=pl-pl-booking-desktop-

_daRgHoAMAxzZxKo2583uAS652829001079%3Apl%3Ata%3Ap1%3Ap2%3Aac%3Aap%3Aneg%3Afi%3Atikwd-

65526620%3Alp1011498%3Ali%3Adec%3Adm   

 

 

HOTEL: Невский Гранд Апартаменты (znajduje się w samym 

centrum Petersburga, między Ermitażem, a Teatrem Michajłowskim):  

2 pokoje Superior room (cena za 4 noce) 

2 osobowy: 1 401,56 zł  

 3 osobowy: 1 557,26 zł 

ŁĄCZNIE: 2 958,82 zł 

https://www.hon.ru/ru/booking/?hID=692&googlesource=mapresults&userdevice=desktop&tl-lng=pl&tl-cur=PLN&tl-adults=2&tl-

room=17505&tl-offer=333780&tl-nights=4&tl-date=2024-06-07&utm_source=gha&utm_medium=free&access-code-plain= 

 

Z krajowego Terminalu 1 kursuje linia nr 39, z dolnej platformy lotniska do 

stacji metra Moskovskaya. Dojazd trwa około 10 minut. Dalej można jechać 

metrem do centrum miasta (czas jazdy: 20 minut). Cena biletu to około 4 PLN. 

Cena za osobę: ok. 4 zł 

https://flights.booking.com/flights/KTW.AIRPORT-IST.AIRPORT/d6a1f_H4sIAAAAAAAA_0WQa2-yMBiGf437RukBpC5pFge66RAzOW2fGiyITF5ZaN-A_Pp1YLL0cN3Xk7Zpe1bqWz6a5qmuyrOSxncNykY1ZaYKIJp_5qnV07FpLtW1NLOqNd-idBNG0NnGgWmbhm7i8fOp6JUhW8EeqmMBMikYop9zereWzQEJvBge8HYsiUYxC1jPW5I68Ss5TMWWvSKK0o_RcrZzu24_LOXOU0EayT74kkgP-H5phmTIkyCqw_0NhXHVqbjeSD_Zhr7757so-UjDrg-SPPK9FXpHy9_aPvVk53s66_PvVLuLvfZXduq7cIhXdEa88RKF0A8BwHIWaPQmkwxTeBehGIJTzBULXfK8SCZVehXGczJazxDGCwcgTB0IEEHEfpBFXQhVNde34sb8PaEUGvpL_1-xZfjc3yNC_nyGXTS38gr1Os3IUveSQwA1z3dmfPEC1mudjtz6hZiQcywIdiwdC24gDGmh44nbB42K22Da_sU3qcbAL-pIr7cfEjkjghQCAAA./?type=ONEWAY&adults=5&cabinClass=ECONOMY&children=&from=KTW.AIRPORT&to=IST.AIRPORT&fromCountry=PL&toCountry=TR&fromLocationName=Lotnisko+Katowice-Pyrzowice&toLocationName=Lotnisko+Stambu%C5%82&depart=2024-06-07&sort=FASTEST&travelPurpose=leisure&aid=2311236&label=pl-pl-booking-desktop-_daRgHoAMAxzZxKo2583uAS652829001079%3Apl%3Ata%3Ap1%3Ap2%3Aac%3Aap%3Aneg%3Afi%3Atikwd-65526620%3Alp1011498%3Ali%3Adec%3Adm
https://flights.booking.com/flights/KTW.AIRPORT-IST.AIRPORT/d6a1f_H4sIAAAAAAAA_0WQa2-yMBiGf437RukBpC5pFge66RAzOW2fGiyITF5ZaN-A_Pp1YLL0cN3Xk7Zpe1bqWz6a5qmuyrOSxncNykY1ZaYKIJp_5qnV07FpLtW1NLOqNd-idBNG0NnGgWmbhm7i8fOp6JUhW8EeqmMBMikYop9zereWzQEJvBge8HYsiUYxC1jPW5I68Ss5TMWWvSKK0o_RcrZzu24_LOXOU0EayT74kkgP-H5phmTIkyCqw_0NhXHVqbjeSD_Zhr7757so-UjDrg-SPPK9FXpHy9_aPvVk53s66_PvVLuLvfZXduq7cIhXdEa88RKF0A8BwHIWaPQmkwxTeBehGIJTzBULXfK8SCZVehXGczJazxDGCwcgTB0IEEHEfpBFXQhVNde34sb8PaEUGvpL_1-xZfjc3yNC_nyGXTS38gr1Os3IUveSQwA1z3dmfPEC1mudjtz6hZiQcywIdiwdC24gDGmh44nbB42K22Da_sU3qcbAL-pIr7cfEjkjghQCAAA./?type=ONEWAY&adults=5&cabinClass=ECONOMY&children=&from=KTW.AIRPORT&to=IST.AIRPORT&fromCountry=PL&toCountry=TR&fromLocationName=Lotnisko+Katowice-Pyrzowice&toLocationName=Lotnisko+Stambu%C5%82&depart=2024-06-07&sort=FASTEST&travelPurpose=leisure&aid=2311236&label=pl-pl-booking-desktop-_daRgHoAMAxzZxKo2583uAS652829001079%3Apl%3Ata%3Ap1%3Ap2%3Aac%3Aap%3Aneg%3Afi%3Atikwd-65526620%3Alp1011498%3Ali%3Adec%3Adm
https://flights.booking.com/flights/KTW.AIRPORT-IST.AIRPORT/d6a1f_H4sIAAAAAAAA_0WQa2-yMBiGf437RukBpC5pFge66RAzOW2fGiyITF5ZaN-A_Pp1YLL0cN3Xk7Zpe1bqWz6a5qmuyrOSxncNykY1ZaYKIJp_5qnV07FpLtW1NLOqNd-idBNG0NnGgWmbhm7i8fOp6JUhW8EeqmMBMikYop9zereWzQEJvBge8HYsiUYxC1jPW5I68Ss5TMWWvSKK0o_RcrZzu24_LOXOU0EayT74kkgP-H5phmTIkyCqw_0NhXHVqbjeSD_Zhr7757so-UjDrg-SPPK9FXpHy9_aPvVk53s66_PvVLuLvfZXduq7cIhXdEa88RKF0A8BwHIWaPQmkwxTeBehGIJTzBULXfK8SCZVehXGczJazxDGCwcgTB0IEEHEfpBFXQhVNde34sb8PaEUGvpL_1-xZfjc3yNC_nyGXTS38gr1Os3IUveSQwA1z3dmfPEC1mudjtz6hZiQcywIdiwdC24gDGmh44nbB42K22Da_sU3qcbAL-pIr7cfEjkjghQCAAA./?type=ONEWAY&adults=5&cabinClass=ECONOMY&children=&from=KTW.AIRPORT&to=IST.AIRPORT&fromCountry=PL&toCountry=TR&fromLocationName=Lotnisko+Katowice-Pyrzowice&toLocationName=Lotnisko+Stambu%C5%82&depart=2024-06-07&sort=FASTEST&travelPurpose=leisure&aid=2311236&label=pl-pl-booking-desktop-_daRgHoAMAxzZxKo2583uAS652829001079%3Apl%3Ata%3Ap1%3Ap2%3Aac%3Aap%3Aneg%3Afi%3Atikwd-65526620%3Alp1011498%3Ali%3Adec%3Adm
https://flights.booking.com/flights/KTW.AIRPORT-IST.AIRPORT/d6a1f_H4sIAAAAAAAA_0WQa2-yMBiGf437RukBpC5pFge66RAzOW2fGiyITF5ZaN-A_Pp1YLL0cN3Xk7Zpe1bqWz6a5qmuyrOSxncNykY1ZaYKIJp_5qnV07FpLtW1NLOqNd-idBNG0NnGgWmbhm7i8fOp6JUhW8EeqmMBMikYop9zereWzQEJvBge8HYsiUYxC1jPW5I68Ss5TMWWvSKK0o_RcrZzu24_LOXOU0EayT74kkgP-H5phmTIkyCqw_0NhXHVqbjeSD_Zhr7757so-UjDrg-SPPK9FXpHy9_aPvVk53s66_PvVLuLvfZXduq7cIhXdEa88RKF0A8BwHIWaPQmkwxTeBehGIJTzBULXfK8SCZVehXGczJazxDGCwcgTB0IEEHEfpBFXQhVNde34sb8PaEUGvpL_1-xZfjc3yNC_nyGXTS38gr1Os3IUveSQwA1z3dmfPEC1mudjtz6hZiQcywIdiwdC24gDGmh44nbB42K22Da_sU3qcbAL-pIr7cfEjkjghQCAAA./?type=ONEWAY&adults=5&cabinClass=ECONOMY&children=&from=KTW.AIRPORT&to=IST.AIRPORT&fromCountry=PL&toCountry=TR&fromLocationName=Lotnisko+Katowice-Pyrzowice&toLocationName=Lotnisko+Stambu%C5%82&depart=2024-06-07&sort=FASTEST&travelPurpose=leisure&aid=2311236&label=pl-pl-booking-desktop-_daRgHoAMAxzZxKo2583uAS652829001079%3Apl%3Ata%3Ap1%3Ap2%3Aac%3Aap%3Aneg%3Afi%3Atikwd-65526620%3Alp1011498%3Ali%3Adec%3Adm
https://flights.booking.com/flights/KTW.AIRPORT-IST.AIRPORT/d6a1f_H4sIAAAAAAAA_0WQa2-yMBiGf437RukBpC5pFge66RAzOW2fGiyITF5ZaN-A_Pp1YLL0cN3Xk7Zpe1bqWz6a5qmuyrOSxncNykY1ZaYKIJp_5qnV07FpLtW1NLOqNd-idBNG0NnGgWmbhm7i8fOp6JUhW8EeqmMBMikYop9zereWzQEJvBge8HYsiUYxC1jPW5I68Ss5TMWWvSKK0o_RcrZzu24_LOXOU0EayT74kkgP-H5phmTIkyCqw_0NhXHVqbjeSD_Zhr7757so-UjDrg-SPPK9FXpHy9_aPvVk53s66_PvVLuLvfZXduq7cIhXdEa88RKF0A8BwHIWaPQmkwxTeBehGIJTzBULXfK8SCZVehXGczJazxDGCwcgTB0IEEHEfpBFXQhVNde34sb8PaEUGvpL_1-xZfjc3yNC_nyGXTS38gr1Os3IUveSQwA1z3dmfPEC1mudjtz6hZiQcywIdiwdC24gDGmh44nbB42K22Da_sU3qcbAL-pIr7cfEjkjghQCAAA./?type=ONEWAY&adults=5&cabinClass=ECONOMY&children=&from=KTW.AIRPORT&to=IST.AIRPORT&fromCountry=PL&toCountry=TR&fromLocationName=Lotnisko+Katowice-Pyrzowice&toLocationName=Lotnisko+Stambu%C5%82&depart=2024-06-07&sort=FASTEST&travelPurpose=leisure&aid=2311236&label=pl-pl-booking-desktop-_daRgHoAMAxzZxKo2583uAS652829001079%3Apl%3Ata%3Ap1%3Ap2%3Aac%3Aap%3Aneg%3Afi%3Atikwd-65526620%3Alp1011498%3Ali%3Adec%3Adm
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https://flights.booking.com/flights/IST.AIRPORT-LED.AIRPORT/d6a1f_H4sIAAAAAAAA_0WQbW-CMBSFf838RmmhvC1pFoVtwaFOQdR9abBWRJldaA3qr18HJkub-5xzc2960oNSP_LZNPd1VR6UNH5qUAolykJxwMS3uW902Qpxqs6lWVSNGadZ8hpBb7ycmo5p6MOeNy_8qgzZMDKothwUkhH0UA1xgT2NFtn8fd21mFAEAzwaY8cK4DLqmw15_xqtv5zO7cgkku3sPvSmmUTzo4Tzk4DTLMZ5PlrNbihdVq1a1rFM8nGahP9-kuWfs7S9TvSg3peTsG2T6I_XOL-1anHP37onONMRAcBe0AcVhXxEFkwRBHu5UyQN7eEm6a0iAYS-gzt3JciyAg8gy_cgQDaynYHkNWeqEucPfiPZB4a2oT_qcraw8fpkhYUInOqixZM91LekUNdDVwu6QRpbit80WI8d9ZnPoa8lp4aNfJdpuafOQqOiDoDgb_dI45XGnZ5t13fdX7hOrbTSAQAA/?type=ONEWAY&adults=5&cabinClass=ECONOMY&children=&from=IST.AIRPORT&to=LED.AIRPORT&fromCountry=TR&toCountry=RU&fromLocationName=Lotnisko+Stambu%C5%82&toLocationName=Lotnisko+Petersburg-Pu%C5%82kowo&depart=2024-06-07&sort=FASTEST&travelPurpose=leisure&aid=2311236&label=pl-pl-booking-desktop-_daRgHoAMAxzZxKo2583uAS652829001079%3Apl%3Ata%3Ap1%3Ap2%3Aac%3Aap%3Aneg%3Afi%3Atikwd-65526620%3Alp1011498%3Ali%3Adec%3Adm
https://flights.booking.com/flights/IST.AIRPORT-LED.AIRPORT/d6a1f_H4sIAAAAAAAA_0WQbW-CMBSFf838RmmhvC1pFoVtwaFOQdR9abBWRJldaA3qr18HJkub-5xzc2960oNSP_LZNPd1VR6UNH5qUAolykJxwMS3uW902Qpxqs6lWVSNGadZ8hpBb7ycmo5p6MOeNy_8qgzZMDKothwUkhH0UA1xgT2NFtn8fd21mFAEAzwaY8cK4DLqmw15_xqtv5zO7cgkku3sPvSmmUTzo4Tzk4DTLMZ5PlrNbihdVq1a1rFM8nGahP9-kuWfs7S9TvSg3peTsG2T6I_XOL-1anHP37onONMRAcBe0AcVhXxEFkwRBHu5UyQN7eEm6a0iAYS-gzt3JciyAg8gy_cgQDaynYHkNWeqEucPfiPZB4a2oT_qcraw8fpkhYUInOqixZM91LekUNdDVwu6QRpbit80WI8d9ZnPoa8lp4aNfJdpuafOQqOiDoDgb_dI45XGnZ5t13fdX7hOrbTSAQAA/?type=ONEWAY&adults=5&cabinClass=ECONOMY&children=&from=IST.AIRPORT&to=LED.AIRPORT&fromCountry=TR&toCountry=RU&fromLocationName=Lotnisko+Stambu%C5%82&toLocationName=Lotnisko+Petersburg-Pu%C5%82kowo&depart=2024-06-07&sort=FASTEST&travelPurpose=leisure&aid=2311236&label=pl-pl-booking-desktop-_daRgHoAMAxzZxKo2583uAS652829001079%3Apl%3Ata%3Ap1%3Ap2%3Aac%3Aap%3Aneg%3Afi%3Atikwd-65526620%3Alp1011498%3Ali%3Adec%3Adm
https://flights.booking.com/flights/IST.AIRPORT-LED.AIRPORT/d6a1f_H4sIAAAAAAAA_0WQbW-CMBSFf838RmmhvC1pFoVtwaFOQdR9abBWRJldaA3qr18HJkub-5xzc2960oNSP_LZNPd1VR6UNH5qUAolykJxwMS3uW902Qpxqs6lWVSNGadZ8hpBb7ycmo5p6MOeNy_8qgzZMDKothwUkhH0UA1xgT2NFtn8fd21mFAEAzwaY8cK4DLqmw15_xqtv5zO7cgkku3sPvSmmUTzo4Tzk4DTLMZ5PlrNbihdVq1a1rFM8nGahP9-kuWfs7S9TvSg3peTsG2T6I_XOL-1anHP37onONMRAcBe0AcVhXxEFkwRBHu5UyQN7eEm6a0iAYS-gzt3JciyAg8gy_cgQDaynYHkNWeqEucPfiPZB4a2oT_qcraw8fpkhYUInOqixZM91LekUNdDVwu6QRpbit80WI8d9ZnPoa8lp4aNfJdpuafOQqOiDoDgb_dI45XGnZ5t13fdX7hOrbTSAQAA/?type=ONEWAY&adults=5&cabinClass=ECONOMY&children=&from=IST.AIRPORT&to=LED.AIRPORT&fromCountry=TR&toCountry=RU&fromLocationName=Lotnisko+Stambu%C5%82&toLocationName=Lotnisko+Petersburg-Pu%C5%82kowo&depart=2024-06-07&sort=FASTEST&travelPurpose=leisure&aid=2311236&label=pl-pl-booking-desktop-_daRgHoAMAxzZxKo2583uAS652829001079%3Apl%3Ata%3Ap1%3Ap2%3Aac%3Aap%3Aneg%3Afi%3Atikwd-65526620%3Alp1011498%3Ali%3Adec%3Adm
https://flights.booking.com/flights/IST.AIRPORT-LED.AIRPORT/d6a1f_H4sIAAAAAAAA_0WQbW-CMBSFf838RmmhvC1pFoVtwaFOQdR9abBWRJldaA3qr18HJkub-5xzc2960oNSP_LZNPd1VR6UNH5qUAolykJxwMS3uW902Qpxqs6lWVSNGadZ8hpBb7ycmo5p6MOeNy_8qgzZMDKothwUkhH0UA1xgT2NFtn8fd21mFAEAzwaY8cK4DLqmw15_xqtv5zO7cgkku3sPvSmmUTzo4Tzk4DTLMZ5PlrNbihdVq1a1rFM8nGahP9-kuWfs7S9TvSg3peTsG2T6I_XOL-1anHP37onONMRAcBe0AcVhXxEFkwRBHu5UyQN7eEm6a0iAYS-gzt3JciyAg8gy_cgQDaynYHkNWeqEucPfiPZB4a2oT_qcraw8fpkhYUInOqixZM91LekUNdDVwu6QRpbit80WI8d9ZnPoa8lp4aNfJdpuafOQqOiDoDgb_dI45XGnZ5t13fdX7hOrbTSAQAA/?type=ONEWAY&adults=5&cabinClass=ECONOMY&children=&from=IST.AIRPORT&to=LED.AIRPORT&fromCountry=TR&toCountry=RU&fromLocationName=Lotnisko+Stambu%C5%82&toLocationName=Lotnisko+Petersburg-Pu%C5%82kowo&depart=2024-06-07&sort=FASTEST&travelPurpose=leisure&aid=2311236&label=pl-pl-booking-desktop-_daRgHoAMAxzZxKo2583uAS652829001079%3Apl%3Ata%3Ap1%3Ap2%3Aac%3Aap%3Aneg%3Afi%3Atikwd-65526620%3Alp1011498%3Ali%3Adec%3Adm
https://nevskygrandhotel.ru/
https://nevskygrandhotel.ru/
https://www.hon.ru/ru/booking/?hID=692&googlesource=mapresults&userdevice=desktop&tl-lng=pl&tl-cur=PLN&tl-adults=2&tl-room=17505&tl-offer=333780&tl-nights=4&tl-date=2024-06-07&utm_source=gha&utm_medium=free&access-code-plain
https://www.hon.ru/ru/booking/?hID=692&googlesource=mapresults&userdevice=desktop&tl-lng=pl&tl-cur=PLN&tl-adults=2&tl-room=17505&tl-offer=333780&tl-nights=4&tl-date=2024-06-07&utm_source=gha&utm_medium=free&access-code-plain


Cena za wszystkich: ok. 20 zł 

https://www.esky.pl/lotniska/ap/led/sankt-petersburg-pulkowo  

 

Plan dnia: 

8 czerwca: 

• Śniadanie przy Newskim prospekcie (Restauracja Terrassa) - ok. 1000 

rubli od osoby (ŁĄCZNIE: 5000 rubli)=216,96 zł  
https://www.tripadvisor.com/Restaurant_Review-g298507-d804639-Reviews-Terrassa-

St_Petersburg_Northwestern_District.html  

• Przejście główną ulicą Petersburga (ros. Не́вский проспе́кт) do Soboru 

Św. Izaaka (cena wstępu: 450 rubli- ŁĄCZNIE: 2250 rubli)=96,85 zł 
https://isaak.ticketnet.ru/event/7913B2C829C72E4D21B1292B13597AE1D78FC334/2024-04-18  

• Zwiedzanie Soboru św. Mikołaja i Objawienia Pańskiego (wstęp 

bezpłatny) 
http://www.nikolskiysobor.ru/  

• Zwiedzanie Teatru Maryjskiego 
https://www.mariinsky.ru/  

• Obiad w restauracji Русская Рюмочная №1 - ok. 1500 rubli od osoby 

(ŁĄCZNIE: 7500 rubli)=325,43 zł  
https://stroganoffgroup.ru/restaurants/russkaya-ryumochnaya-1/  

• Zatrzymanie się przy słynnym pomniku Jeździec z Brązu 

• Spacer wzdłuż rzeki Newa w stronę hotelu  

• Po drodze zatrzymanie się przy kolumnie Aleksandrowskiej  

• Powrót do hotelu przez Newski Prospekt 

 

9 czerwca: 

• Śniadanie w restauracji Katyusha) - ok. 1000 rubli od osoby (ŁĄCZNIE: 

5000 rubli) =216,96 zł   

https://ginza.ru/spb/restaurant/katyusha  

• Zwiedzanie Ermitażu (wstęp 1000 rubli- łącznie 5000 rubli)= 216,96 zł  i 

pobliskiego Pałacu Zimowego (wstęp 600 rubli- łącznie 3000 rubli)= 
130,23 zł 
https://www.hermitagemuseum.org/wps/portal/hermitage/tickets  

https://www.hermitagemuseum.org/wps/portal/hermitage/visitus/winter-palace/?lng=en  

• Obiadokolacja w La Russ restaurant - ok. 1500 rubli od osoby 

(ŁĄCZNIE: 7500 rubli)=325,43 zł  
https://www.laruss-spb.ru/menu/a-la-carte/  

https://www.esky.pl/lotniska/ap/led/sankt-petersburg-pulkowo
https://www.tripadvisor.com/Restaurant_Review-g298507-d804639-Reviews-Terrassa-St_Petersburg_Northwestern_District.html
https://www.tripadvisor.com/Restaurant_Review-g298507-d804639-Reviews-Terrassa-St_Petersburg_Northwestern_District.html
https://pl.wikipedia.org/wiki/J%C4%99zyk_rosyjski
https://isaak.ticketnet.ru/event/7913B2C829C72E4D21B1292B13597AE1D78FC334/2024-04-18
http://www.nikolskiysobor.ru/
https://www.mariinsky.ru/
https://stroganoffgroup.ru/restaurants/russkaya-ryumochnaya-1/
https://ginza.ru/spb/restaurant/katyusha
https://www.hermitagemuseum.org/wps/portal/hermitage/tickets
https://www.hermitagemuseum.org/wps/portal/hermitage/visitus/winter-palace/?lng=en
https://www.laruss-spb.ru/menu/a-la-carte/


• Przejście przez most Дворцо́вый мост 

• Rejs po Newie i obserwowanie białej nocy – ok. 16 EUR za osobę (za 

wszystkich 80 euro)= 345,20 zł 
https://www.musement.com/pl/petersburg/nocny-rejs-po-newie-w-petersburgu-250953/  

10 zerwca: 

• Śniadanie w restauracji Saint Petersburg) - ok. 1000 rubli od osoby 

(ŁĄCZNIE: 5000 rubli) =216,96 zł   

http://restspb.ru/  

• Przejście do Soboru Zmartwychstania Pańskiego (Cerkiew na Krwi)- 

znajdującego się nieco w bok od Nevskiego Prospektu (cena wstępu: 450 

rubli- ŁĄCZNIE: 2250 rubli)= 96,85 zł 
https://isaak.ticketnet.ru/?id=1&sid=1  

• Zwiedzanie Państwowego Muzeum Rosyjskiego (1000 rubli za całą 

grupę- ŁĄCZNIE: 5000 rubli)=216,96 zł  

https://www.rusmuseum.ru/for-visitors/excursions/  

• Zwiedzanie Zamku Michajłowskiego i pomników Pawła I i Piotra I (cena 

wstępu: 550 rubli- ŁĄCZNIE: 2750 rubli)=118,36 zł 
https://www.rusmuseum.ru/about/tickets/  

• Zwiedzanie Pola Marsowego (wstęp bezpłatny)  

• Obiad w restauracji z regionalną kuchnią rosyjską Ять - ok. 1500 rubli od 

osoby (ŁĄCZNIE: 7500 rubli)= 322,77 zł 
https://eatinyat.com/en  

• Zwiedzanie Twierdzy Pietropawłowskiej (wstęp bezpłatny) 

• Powrót do hotelu przez Troickij most (Троицкий мост) 

 

11 czerwca: Powrót  

 Z hotelu na lotnisko wezwiemy taksówkę (czas jazdy samochodem z hotelu na 

lotnisko ok. 40 minut- więc planowo musimy wyjechać o godzinie 03:00 żeby 

być 2h wcześniej w celu odprawy) 

Cena za taxi: ok. 1500 rubli=64,55zł za 27 km 

https://www.numbeo.com/taxi-fare/in/Saint-Petersburg  

Wylot do Stambułu: 11 czerwca 2024 r. o godzinie 05:45 linią Turkish Airlines 

z Portu lotniczego Petersburg-Pułkowo do Portu lotniczego Stambuł. Planowany 

czas dotarcia: 09:45 (lot trwa 4h).  

Cena za 1 osobę: 1 488,97 zł 

Cena za wszystkich podróżujących: 7 444,89 zł 

 

https://www.musement.com/pl/petersburg/nocny-rejs-po-newie-w-petersburgu-250953/
http://restspb.ru/
https://isaak.ticketnet.ru/?id=1&sid=1
https://www.rusmuseum.ru/for-visitors/excursions/
https://www.rusmuseum.ru/about/tickets/
https://eatinyat.com/en
https://www.numbeo.com/taxi-fare/in/Saint-Petersburg


https://flights.booking.com/flights/LED.AIRPORT-IST.AIRPORT/d6a1f_H4sIAAAAAAAA_0WQbW-CMBSFf41-

o9BSRE2aRWHZUNQpyDK_NFAr4lsN7QL461fBZGlzn3NucntPelTqLsemebgU-VFJ434BuVAiTxUHTFzNQ6lLJsS5uOVmWpRm-

O4HUQzhbLs0HdPQh41_3nitDFky0i8yDlLJCHypkgyAvfS3nmft2hYTimCApzPkIbTz3a5Zkk8L-

ZOP1u3JwpfV6jFxl7GE65O01mfRrB9BEz2m4aqB0bao1PYSyDCZRaH37xdx8rWKqnqRJFM9LxdeVYX-

k3WQNJXa6DfaFZzpiABgd9QFFal8RRZMEWh1cq9I5NnTAHVWERdjPBy1riYQoZELIBq6FoA2tJ2-

5BfOVCFuc96QeI6tgaE_6veGsBH3kJferxkvtejZE31zaul6bGtKR6FGRvFMg3XYUxene2egJaeG3pAxLQ_U2WgU1AEWeM6eaPCt8aBic

K7l8A8fCA8L0gEAAA../?type=ONEWAY&adults=5&cabinClass=ECONOMY&children=&from=LED.AIRPORT&to=IST.AIRPORT&f

romCountry=RU&toCountry=TR&fromLocationName=Lotnisko+Petersburg-

Pu%C5%82kowo&toLocationName=Lotnisko+Stambu%C5%82&depart=2024-06-

11&sort=FASTEST&travelPurpose=leisure&aid=2311236&label=pl-pl-booking-desktop-

_daRgHoAMAxzZxKo2583uAS652829001079%3Apl%3Ata%3Ap1%3Ap2%3Aac%3Aap%3Aneg%3Afi%3Atikwd-

65526620%3Alp1011498%3Ali%3Adec%3Adm 

Wylot do Katowic: 11 czerwca 2024r. start o godzinie 17:35 linią Lot Polish 

Airlines z Portu lotniczego Stambuł do Lotniska w Katowicach. Planowany czas 

dotarcia: 21:10 (lot trwa 4h 35 min.).  

Cena za 1 osobę: 752,80 zł 

Cena za wszystkich podróżujących: 3 764,04 zł 

https://flights.booking.com/flights/IST.AIRPORT-KTW.AIRPORT/d6a1f_H4sIAAAAAAAA_12QbY-

iMBSFf43zjUJbXmSSZqPgbkTEoFB1vjRQK7LLWkO7kZlfPx0xu8mmN33Ouck96e1F65t6te1z1zYXraxbBxqpZVNpAbj8bZ97c9VS_mq

vjV21vb3cFatiD2FSZrZnW-bw1-

M3MWhL9Zy8tLUAleIEPlVPfICzmG7R_vBocamJC9x5MvseoDCkY7MnP47bN5o_3Imso_t98zFT61gZlkFGeZAtklVeHvGaHodtrHTZL

VVKk10awV3Z3v_3Q0ZPhzReQAoXal3Qzd5kpbHJNNl_GTlD3s1UWjQozyc4NvV4guBmBQDcIBwXkZV6riS5JtAZ5UmTXYTn2dtoN

cGB7zruww0EIhQGAKJp4ACIIfZelOgE1628rsQ7STcQ-5b5yD9X5FopSzd4Og3-

NSYogv70dsahURM8M9UwBziGlycrVszBYW9UzdzEgI84MVx7DhJGCmZB4QjfyDPztgYt88A4_pMtv2Y_mIRt_V5_ApzvVowLAgAA/

?type=ONEWAY&adults=5&cabinClass=ECONOMY&children=&from=IST.AIRPORT&to=KTW.AIRPORT&fromCountry=TR&toCoun

try=PL&fromLocationName=Lotnisko+Stambu%C5%82&toLocationName=Lotnisko+Katowice-Pyrzowice&depart=2024-06-

11&sort=FASTEST&travelPurpose=leisure&aid=2311236&label=pl-pl-booking-desktop-

_daRgHoAMAxzZxKo2583uAS652829001079%3Apl%3Ata%3Ap1%3Ap2%3Aac%3Aap%3Aneg%3Afi%3Atikwd-

65526620%3Alp1011498%3Ali%3Adec%3Adm&page=1 

 

CAŁKOWITY KOSZT PODRÓŻY: ok. 29 595,26 zł za wszystkich 

podróżujących 

(Cena za 1 osobę ok. 5 919,052 zł) 

https://flights.booking.com/flights/LED.AIRPORT-IST.AIRPORT/d6a1f_H4sIAAAAAAAA_0WQbW-CMBSFf41-o9BSRE2aRWHZUNQpyDK_NFAr4lsN7QL461fBZGlzn3NucntPelTqLsemebgU-VFJ434BuVAiTxUHTFzNQ6lLJsS5uOVmWpRm-O4HUQzhbLs0HdPQh41_3nitDFky0i8yDlLJCHypkgyAvfS3nmft2hYTimCApzPkIbTz3a5Zkk8L-ZOP1u3JwpfV6jFxl7GE65O01mfRrB9BEz2m4aqB0bao1PYSyDCZRaH37xdx8rWKqnqRJFM9LxdeVYX-k3WQNJXa6DfaFZzpiABgd9QFFal8RRZMEWh1cq9I5NnTAHVWERdjPBy1riYQoZELIBq6FoA2tJ2-5BfOVCFuc96QeI6tgaE_6veGsBH3kJferxkvtejZE31zaul6bGtKR6FGRvFMg3XYUxene2egJaeG3pAxLQ_U2WgU1AEWeM6eaPCt8aBicK7l8A8fCA8L0gEAAA../?type=ONEWAY&adults=5&cabinClass=ECONOMY&children=&from=LED.AIRPORT&to=IST.AIRPORT&fromCountry=RU&toCountry=TR&fromLocationName=Lotnisko+Petersburg-Pu%C5%82kowo&toLocationName=Lotnisko+Stambu%C5%82&depart=2024-06-11&sort=FASTEST&travelPurpose=leisure&aid=2311236&label=pl-pl-booking-desktop-_daRgHoAMAxzZxKo2583uAS652829001079%3Apl%3Ata%3Ap1%3Ap2%3Aac%3Aap%3Aneg%3Afi%3Atikwd-65526620%3Alp1011498%3Ali%3Adec%3Adm
https://flights.booking.com/flights/LED.AIRPORT-IST.AIRPORT/d6a1f_H4sIAAAAAAAA_0WQbW-CMBSFf41-o9BSRE2aRWHZUNQpyDK_NFAr4lsN7QL461fBZGlzn3NucntPelTqLsemebgU-VFJ434BuVAiTxUHTFzNQ6lLJsS5uOVmWpRm-O4HUQzhbLs0HdPQh41_3nitDFky0i8yDlLJCHypkgyAvfS3nmft2hYTimCApzPkIbTz3a5Zkk8L-ZOP1u3JwpfV6jFxl7GE65O01mfRrB9BEz2m4aqB0bao1PYSyDCZRaH37xdx8rWKqnqRJFM9LxdeVYX-k3WQNJXa6DfaFZzpiABgd9QFFal8RRZMEWh1cq9I5NnTAHVWERdjPBy1riYQoZELIBq6FoA2tJ2-5BfOVCFuc96QeI6tgaE_6veGsBH3kJferxkvtejZE31zaul6bGtKR6FGRvFMg3XYUxene2egJaeG3pAxLQ_U2WgU1AEWeM6eaPCt8aBicK7l8A8fCA8L0gEAAA../?type=ONEWAY&adults=5&cabinClass=ECONOMY&children=&from=LED.AIRPORT&to=IST.AIRPORT&fromCountry=RU&toCountry=TR&fromLocationName=Lotnisko+Petersburg-Pu%C5%82kowo&toLocationName=Lotnisko+Stambu%C5%82&depart=2024-06-11&sort=FASTEST&travelPurpose=leisure&aid=2311236&label=pl-pl-booking-desktop-_daRgHoAMAxzZxKo2583uAS652829001079%3Apl%3Ata%3Ap1%3Ap2%3Aac%3Aap%3Aneg%3Afi%3Atikwd-65526620%3Alp1011498%3Ali%3Adec%3Adm
https://flights.booking.com/flights/LED.AIRPORT-IST.AIRPORT/d6a1f_H4sIAAAAAAAA_0WQbW-CMBSFf41-o9BSRE2aRWHZUNQpyDK_NFAr4lsN7QL461fBZGlzn3NucntPelTqLsemebgU-VFJ434BuVAiTxUHTFzNQ6lLJsS5uOVmWpRm-O4HUQzhbLs0HdPQh41_3nitDFky0i8yDlLJCHypkgyAvfS3nmft2hYTimCApzPkIbTz3a5Zkk8L-ZOP1u3JwpfV6jFxl7GE65O01mfRrB9BEz2m4aqB0bao1PYSyDCZRaH37xdx8rWKqnqRJFM9LxdeVYX-k3WQNJXa6DfaFZzpiABgd9QFFal8RRZMEWh1cq9I5NnTAHVWERdjPBy1riYQoZELIBq6FoA2tJ2-5BfOVCFuc96QeI6tgaE_6veGsBH3kJferxkvtejZE31zaul6bGtKR6FGRvFMg3XYUxene2egJaeG3pAxLQ_U2WgU1AEWeM6eaPCt8aBicK7l8A8fCA8L0gEAAA../?type=ONEWAY&adults=5&cabinClass=ECONOMY&children=&from=LED.AIRPORT&to=IST.AIRPORT&fromCountry=RU&toCountry=TR&fromLocationName=Lotnisko+Petersburg-Pu%C5%82kowo&toLocationName=Lotnisko+Stambu%C5%82&depart=2024-06-11&sort=FASTEST&travelPurpose=leisure&aid=2311236&label=pl-pl-booking-desktop-_daRgHoAMAxzZxKo2583uAS652829001079%3Apl%3Ata%3Ap1%3Ap2%3Aac%3Aap%3Aneg%3Afi%3Atikwd-65526620%3Alp1011498%3Ali%3Adec%3Adm
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